會議紀錄／第 1 頁，共 2 頁

國立嘉義大學特殊教育學系（所）110學年度第 2學期

第 6次系所務會議紀錄

時間：111年 5月 19日（星期四）中午 12:10

地點：視訊會議 https://meet.google.com/bjq-dybk-qjb

出席人員：如簽到表所列

主席：吳 0萍主任

紀錄︰莊 0貽組員

壹、 主席報告：略。

貳、 前次決議執行情況報告

一、 110學年度第 2學期申請新開之通識教育課程皆可採認為本系學生通

識教育畢業學分。

二、 有關本系 111學年度大學個人申請面試防疫應變措施，依據本系排定

之輪值規則安排預備口試委員。

參、 提案討論

提案一：有關 111年度師資培育評鑑工作，提請討論。

說明：111年度師資培育評鑑將於 111年 5月 26日(四)至 5月 27日(五)上午

舉行，當日流程請見附件 1。

決議：

1. 第一天及第二天上午 8時 30分請全系教師至行政大樓一樓集合。

2. 請於教師晤談名冊備註晤談時段有課務或其他公務無法出席晤談的教

師。如在校師資生因防疫假等因素無法出席也須備註於名冊上。

3. 書面待釐清問題請老師協助提供意見回復。

提案二：本系 111學年度大學個人申請面試防疫應變措施，提請討論。

說明：

1. 依教務處招生組 111年 5月 10日「大學申請入學管道因應疫情應變

機制說明會」報告事項辦理。

2. 為避免學生因為疫情無法參加甄試，或大學校系受疫情影響停班停

課不能辦理甄試，適用應變機制者，將取消面試筆試實作，改採學

測加書審，並調整占分比例等措施。

3. 啟用條件：個案考生如因疫情影響致無法參加甄試，或單一學校(或

學系)如因疫情影響致無法辦理甄試。

會議紀錄／第 2 頁，共 2 頁

4. 依招生組簡報說明，如本系已符合啟用條件，須經系級招生委員會

決議通過後通知招生組啟動應變方案；考量疫情變化快速，至考前

一天仍有接獲考生確診消息之可能，屆時再開會決議恐應變不及，

故如本系符合啟用應變機制之條件，是否同意授權系主任及系辦逕

行應變？提請討論。

決議：同意通過。

肆、 臨時動議：無。

伍、 散會：下午 12時 40分。